
Info/Anmeldung bei folg. Oldie Ü60-Standorten: 
 Dingden/Lankern: 

  Konrad Schröer, 0170-4185447, konrad.schroeer@setex.de  
 Klaus Flür, 0152-33654084, k.fluer@jon-textil.de 

 Rees/Haldern: 
  Werner Konnik, 02850-426, werner.konnik@t-online.de 
 Bernhard Häsel, 02850-7235, bhaesel@web.de 

 Wesel/Ginderich: 
  Georg Lörcks, 02803/804575, georg.loercks@cityweb.de 
 Detlev Major, 0176-51440944, db.major@t-online.de 

 Bocholt/Rhede: 
  Josef Knabe, 02872-2129, josef-knabe@web.de 
 Andreas Lohmüller,  0151-20074613, lohmueller.andreas@gmx.de 

 Essen: 
         Andreas Macagnino, 0177/3810325, a.macagnino@t-online.de 
         Fritz Vergien, 01735329040, Vergienfritz@arcor.de 

 Düsseldorf: 
         Jürgen Löppenberg, 0152/08652442, juergen.loeppenberg@gmx.de 
 Jürgen Hagendorn, 0171/1718807, juergen.hagendorn@avb-gmbh.de 

 Krefeld/Gellep-Stratum: 
Rainer Dimmers, 0172/6453678, rainer.dimmers@axa.de 
Dieter Zens, 0157/35545614, dieter.zenz@gmx.de 

 RW Erfgen: 
  Franz Schooltink, 0172-8802501, franz.schooltink@t-online.de 

 Union 09 Mülheim: 
  Manfred Stachelhaus, 0208 3 14 48, nordic-walking1@t-online.de  
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Mitmachen beim Fußball-Treff  
für Oldie-Kicker Ü60 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wie schon im letzten Jahr bieten der FV Niederrhein und einige seiner Fußballkreise sowie 
mehrere Standorte/Ausrichter auch weiterhin wieder Fußballtreffs für Oldie-Kicker „so um 
die 60“ an. Falls auch Sie also einfach mal wieder selber Lust aufs stressfreie Kicken auf 
Kleinfeld verspüren oder vielleicht sogar gemeinsam mit Freunden gegen das runde Leder 
treten wollen, nehmen Sie einfach Kontakt mit einem der u. g. Standorte/Ansprechpartner auf. 
Die Teilnahme ist unverbindlich und kostenlos. Interessierte Kicker können ihre ggf. bereits 
bestehende Vereinsmitgliedschaft weiter behalten. Ort/“Anstoßzeit“ erfolgt nach gemeinsamer 
Absprache mit dem Standort-Verein!  
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